
ZARZĄDZENIE NR 0050.032.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie odwołania i powołania  członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Markach 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119, 2469 i z 2022 r. 

poz. 24, 118 i 218) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Adama Nyka ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Markach. 

§ 2. Powołuję do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Markach następujące osoby: 

1. Panią Monikę Kłosiewicz 

2. Panią Lidię Płachetko 

3. Panią Dorotę Kozyrę 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Markach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F591EC-BC37-457E-9511-87E2206F3A03. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-08T08:08:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




